Edital nº 071-07
Bolsas de Estudo Artigo 170

Giberto  Borges  de  Sá,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

Torna Pública

a prorrogação da data de publicação dos resultados com valores do benefício concedido,
referentes  ao  processo  de  seleção  de  bolsistas  do  Art.  170  da  Constituição  de  Santa
Catarina (2007), prevista na Cláusula IV - Tramitação e Prazos -  do Edital nº 053, de 08
de março de 2007.

Novo prazo para publicação dos resultados

03 de abril de 2007, a partir de 19 horas.

Lages, 02 de abril de 2007.

Gilberto Borges de Sá
Reitor

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051